

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 1.4.2025

uzavřený dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb.
a ve znění pozdějších předpisů mezi níže uvedenými stranami:

Smluvní strany

objednatel : **Město Doksy**
IČ : 002606444
DIČ : CZ00260444
adresa : 472 01 Doksy, náměstí Republiky 193
zastoupeným
ve věcech smluvních : Bc. Romanem Fajbíkem, DiS., starostou města
ve věcech technických : p. Martinem Machem, investičním referentem
bankovní spojení : Moneta Money Bank a.s.
číslo účtu : 27-70127824/0600

a

zhotovitel : **Jostav, spol. s r. o.**
IČ : 47785233
DIČ : CZ47785233
adresa : Studánecká 74, 463 03 Stráž nad Nisou
zastoupený ve věcech
technických : Ing. Vladimír Wünsch, Ing. Milan Pavlů
ve věcech smluvních : Daliborem Zmekem, jednatelem
bankovní spojení : ČSOB, a.s., pob. Liberec
číslo účtu : 673526613 / 0300
Společnost je zapsána v OR u KS v Ústí n.Labem, odd. C, vl. 4222

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek smlouvy o dílo:

Smlouva o dílo uzavřená dne: 1.4.2025, jejímž předmětem je realizace akce „REKONSTRUKCE KANALIZACE UL. JOSEFSKÁ, DOKSY - II. ETAPA“ se mění takto:

1) Rozsah díla se na základě zjištění při výstavbě mění takto:

- Navýšení rozsahu prací v podobě napojení dešťových svodů do kanalizačního řadu

2) Cena díla

Na základě výše uvedených změn rozsahu a technického řešení díla byl zhotovitelem vyhotoven Soupis prací a dodávek, který zohledňuje - **podchycení dešťových svodů v ul. Josefská do dešťové kanalizace - litinové geigry a od nich přípojky do kanalizace - celkem 6 přípojek, kde 3x jsou po délce 7m a 3x po délce 3m - tj. celkem v součtu 30m přípojek.** Tento Soupis prací je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 smlouvy.

Cena díla se navyšuje o částku 315 352,03 Kč bez DPH.

Článek V, odstavec 1. se tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	2 638 574,03 Kč
DPH ve výši 21%	554 100,55 Kč DPH
Celková cena včetně DPH	3 192 674,58 Kč včetně DPH

3) Ostatní ustanovení dotčené smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise a každý stejnopis má platnost originálu.

Schváleno usnesením rady města Doksy č. **R423** ze dne **04.08.2025.**

Za objednatele
V Doksech dne

Za zhotovitele
V Doksech dne

.....

.....

SOUPIS PRACÍ - CENOVÁ NABÍDKA - Jostav spol. s r. o.

Stavba: DOKSY - ul. Josefská - oprava kanalizace

Objekt: Dešťové svody - lapače splavenin a přípojky

Zadavatel: Město Doksy
Uchazeč: JOSTAV spol. s r.o.

Zadavatel: Město Doksy					Kalkulace ceny			
Uchazeč: JOSTAV spol. s r.o.								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
						Celkem: 315 352,03		
D 1 Zemní práce						211 095,13		
1		113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	33,000	108,00	3 564,00	
2	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí nebo kabelů	m	6,000	319,00	1 914,00	
3	K	132312132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných	m3	42,900	2 200,00	94 380,00	
4	K	460241111	Příplatek k cenám výkopávek v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu horniny	m3	33,000	660,00	21 780,00	
5	K						0,00	
6	K	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	67,800	132,00	8 949,60	
7	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	30,420	327,00	9 947,34	
8	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	42,840	210,00	8 996,40	
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky	m3	42,840	20,80	891,07	
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	60,840	306,00	18 617,04	
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,480	156,00	1 946,88	
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	27,060	600,00	16 236,00	
13	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	48,720	490,00	23 872,80	
D 4 Vodorovné konstrukce						4 257,00		
14	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,300	1 290,00	4 257,00	
D 5 Komunikace						25 047,00		
15	K	566901144	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm		33,000	540,00	17 820,00	
16	K	566901131	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkodrtí tl. 100 mm		33,000	219,00	7 227,00	
D 8 Trubní vedení						67 860,00		
17	K	877315124	Montáž navrtávacího sedla kanalizační přípojky v otevřeném výkopu pro hlavní potrubí plastové plnostěnné, přípojka DN 150	kus	6,000	450,00	2 700,00	
18	M	28612221.R	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 160x160/45°, nebo 90°	kus	6,000	1 100,00	6 600,00	
19	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	30,000	168,00	5 040,00	
20	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8	m	30,000	434,00	13 020,00	
21	K	721249109	Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních splavenin ostatních typů litinových DN 150	kus	6,000	850,00	5 100,00	
22	M	55244102	lapač litinový střešních splavenin DN 150 (dodávka vč. dopravy od výrobce)	kus	6,000	5 900,00	35 400,00	
D 997 Přesun sutě						3 561,30		
23	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,400	413,00	2 230,20	
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,600	12,50	607,50	
25	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	5,400	134,00	723,60	
D 998 Přesun hmot						3 531,60		
26	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,240	1 090,00	3 531,60	